Program ,Biebrzanskich Sianokosow”

08.30-09.45
09.30-11.00
10.00-10.15
10.30-10.45
10.45

10.45-13.00
12.50

13.00
13.30
14.00-14.15
15.00

20 wrzesnia 2025r.

Rejestracja zawodnikéw w Sekretariacie

Rozgrzewka na ,tosiejtaczce”

Konkurs ,,Wykosi¢ wiedzg”

Oficjalne otwarcie zawodow

Odprawa techniczna zawodnikéw

Rozegranie konkurencji druzynowej (eliminacje do konkurencji indywidualnej)
Odprawa techniczna uczestnikéw konkurencji dla zaproszonych gosci
»O Wojtowa Osetke” i ,,0 Koszyk Wéjta”

Rozegranie konkurencji ,,O Wéjtowg Osetke” i ,,O Koszyk Wajta”
Ogtoszenie wynikéw konkurencji druzynowe;j

Finat konkurencji indywidualnej o tytut ,,Mistrza Swiata”

Ogtoszenie wynikéw, wreczenie nagrod, zakoriczenie Mistrzostw



